
UCHWAŁA NR 557/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy Armii Krajowej w Świeciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłużyć ulicę Armii Krajowej o działki: nr 31/4, nr 32/15, nr 37/8, nr 39/3, nr 40/9, nr 40/11, nr 40/13 

i nr 41/13, położone na terenie Świecia, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D478726-1356-46AE-B62B-1BC5A64C9970. Podpisany Strona 1



557

30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D478726-1356-46AE-B62B-1BC5A64C9970. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozwój infrastruktury technicznej na terenie miasta Świecia, wymaga przedłużenia już 

istniejącej ul. Armii Krajowej. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi właściwą realizację zadań gminy Świecie 

w zakresie prowadzenia i aktualizacji ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D478726-1356-46AE-B62B-1BC5A64C9970. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 557/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




